
 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    1/5 

Mielas Mokytojau, 

šiame klausimyne pateikti teiginiai apie Jus ir Jūsų mokyklą. Prašome atidžiai perskaityti kiekvieną teiginį ir 

nurodyti, ar jis, Jūsų manymu, atitinka tiesą, ar ne. Atsakydamas(-a) prisiminkite ir vertinkite tik 2021 m. patirtį 

šioje mokykloje. Čia svarbi Jūsų asmeninė nuomonė, todėl negali būti nei „teisingų“, nei „klaidingų“ atsakymų. 

Visuomet pasirinkite tą atsakymą, kuris, Jūsų manymu, yra tinkamiausias, ir pažymėkite langelį (pavyzdžiui, „Su 

teiginiu, ko gero, sutinku“). 

Jei Jūs dėl tam tikrų priežasčių negalite įvertinti teiginio, galite pažymėti atsakymą „Negaliu atsakyti“. Tačiau 

šį atsakymą pasirinkite tik tada, kai tikrai netinka nė vienas iš kitų pasiūlytų variantų.  

Anketa yra anoniminė, tai reiškia, kad nereikia rašyti nei savo vardo, nei pavardės. Garantuojame 

Jūsų atsakymų slaptumą. Jūsų nuomonė mums labai svarbi!  

 

APIE MANE 

Jūsų lytis: 

 Vyras 

 Moteris 

Jūs esate įgijęs kvalifikacinę kategoriją (galimas tik vienas atsakymas): 

 Mokytojo 

 Vyresniojo mokytojo 

 Mokytojo metodininko 

 Mokytojo eksperto 

 Nesiatestavęs 

Jūs esate šios dalykų grupės mokytojas (galimas tik vienas atsakymas): 

 Kalbų 

 Dorinio ugdymo 

 Socialinio ugdymo 

 Gamtamokslinio ugdymo 

 Meninio ugdymo 

 Matematikos ir informacinių technologijų 

 Technologinio ugdymo, kūno kultūros, žmogaus saugos 

 Kitų mokomųjų dalykų 

 Neformaliojo vaikų švietimo 

 Pradinių klasių 

Jūs savo dalyvavimą mokyklos gyvenime apibūdintumėte vienu iš šių teiginių 

(galimas tik vienas 

atsakymas): 

 Man labai rūpi mokyklos gyvenimas, esu labai aktyvus pedagoginės 

bendruomenės narys 

 Man rūpi mokyklos gyvenimas, tačiau nesu labai aktyvus pedagoginės 

bendruomenės narys 

 Kartais domiuosi tuo, kas vyksta mokykloje, man svarbiausia – pravesti 

pamokas 

 



 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    2/5 

 

Įranga ir priemonės 

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

1. Mokykloje turima įranga ir priemonės atitinka mano dalyko 
reikmes (turinį, užduotis). 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

2. Mokykloje turima įranga ir priemonės atitinka mokinių poreikius. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

3. Mokykloje pakanka  kompiuterių, kuriuos galiu naudoti savo 
pamokose. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

4. Savo pamokose turiu galimybę naudotis interaktyvia lenta.  1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

5. Aš naudoju įvairią įrangą (pvz., mikroskopus, robotukus ir pan. 
savo pamokose). 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

6. Aš naudoju įvairias priemones savo pamokose (pvz., paveikslus, 
žemėlapius, kamuolius ir t. t.). 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

7. Aš pats / pati  kuriu / konstruoju mokymo priemones. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

8. Aš kartu su mokiniais kuriu / konstruoju mokymo(si) priemones. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

9. Įrangos ir priemonių užtenka visiems mokiniams. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

10. Kai reikia, aš naudojuosi partnerių (pvz., kultūros centro, 
daugiafunkcio centro, muziejaus, bibliotekos, kitų mokyklų ir kt.) 
turimais ištekliais, priemonėmis. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

11. Mokyklos įranga ir priemonės yra šiuolaikiškos. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

12. Mokyklos įranga ir priemonės atitinka mokinių ir mokytojų 
poreikius. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

13. Mokykloje vertinamas turimų mokymo priemonių naudingumas. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

14. Mokykla nuolat  atnaujina mokymo(si) įrangą ir priemones dėl 
ugdymo kokybės. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 



 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    3/5 

 

 

          Pastatas ir jo aplinka 

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

15. Mokyklos interjeras ugdo mokinių kūrybiškumą. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

16. Mokyklos bendruomeninio gyvenimo dalyviams sekasi sukurti 
erdves šventėms. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

17. Mūsų mokykla yra jauki ir tvarkinga. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

18. Mokyklos aplinka yra saugi. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

19. Mokykloje mokymosi aplinka (patalpų išdėstymas, įrengimas, 
apšvietimas, vėdinimas ir šildymas) atitinka reikalavimus. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

20. Mokyklos erdvės funkcionalios, lengvai pertvarkomos ir 
pritaikomos skirtingiems ugdymo(si) poreikiams: pamokoms ir 
popamokinei veiklai. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

21. Mokykloje įrengtos zonos aktyviam ir pasyviam poilsiui, 
bendravimui. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

22. Aš įtraukiu mokinius į klasės ar bendrų mokyklos erdvių kūrimą, 
dekoravimą. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

23. Mokyklos kabinetuose eksponuojame mokinių darbus. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

24. Mokyklos bendrose erdvėse eksponuojame mokinių darbus. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

 



 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    4/5 

 

Mokymasis ne mokykloje 

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

25. Mokyklos teritorija yra naudojama ugdymui. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

26. Kai kurias pamokas organizuoju mokyklos kieme / stadione. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

27. Mokyklos aplinka pritaikyta stiprinti sveikatą. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

28. Mokyklos aplinka pritaikyta STEAM ugdymui lauke. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

29. Mokyklos aplinka pritaikyta įvairiems ugdomiesiems žaidimams. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

30. Mokyklos aplinka pritaikyta mano sugalvotoms edukacinėms 
veikloms. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

31. Aš domiuosi įvairiomis galimybėmis vesti pamokas už mokyklos 
ribų. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

32. Esant galimybei aš vedu pamokas ne mokykloje, bet kitose 
erdvėse, aplinkose. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

33. Aš organizuoju edukacines išvykas pagal savo dalyko turinį. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

34. Aš organizuoju pamokas profesinio mokymo įstaigose, verslo 
organizacijose. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

35. Aš organizuoju pamokas kultūros įstaigose. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

36. Aš organizuoju pamokas mokslo įstaigose (kolegijose, 
universitetuose). 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

37. Aš skatinu mokinius keliauti. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

38. Aš ieškau naujų galimybių edukacinėms išvykoms. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 



 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    5/5 

 

Mokymasis virtualioje aplinkoje 

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

39. Aš tikslingai naudoju informacines technologijas pamokose. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

40. Aš prašau mokinių tikslingai naudoti informacines technologijas 
ruošiant namų darbus. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

41. Mano pamokos, kuriose taikau skaitmeninį turinį ir technologijas, 
padeda mokiniams geriau mokytis. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

42. Mano pamokos, kuriose tikslingai naudoju virtualias aplinkas, 
padeda mokiniams geriau mokytis. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

43. Aš analizuoju informacinių technologijų naudą mokinių mokymosi 
rezultatams. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

44. Aš tobulinu informacinių technologijų taikymo mokymui(si) būdus. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

45. Aš naudoju grupinio darbo metodus (darbas poromis, grupėmis) 
virtualioje ugdymo aplinkoje. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

46. Informacinių technologijų taikymas pamokose padeda mokiniams 
gilinti dalyko žinias. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

47. Informacinių technologijų taikymas pamokose padeda mokiniams 
tyrinėti, eksperimentuoti. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

48. Informacinių technologijų taikymas pamokose padeda mokiniams 
bendrauti. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

49. Naudojant virtualias aplinkas ir socialinius tinklus, sustiprėjo 
bendradarbiavimo ryšiai su partneriais. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

50. Virtualios aplinkos padeda praplėsti bendradarbiavimo ugdymo 
tikslais galimybes, ypač tarptautiniame kontekste. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

51. Skatinu mokinius naudoti įvairias technologijas ir programas 
ugdymo(si) tikslais. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

 

Labai ačiū už Jūsų atsakymus! 


